
LATVIJAS REĢIONU FINĀLSACENSĪBAS 

 FUTBOLĀ TELPĀS  

„U-13” GRUPA (2006.dz.g.) 

2019. gada 14. marts, Rēzeknes VRK 

Nr KOMANDAS 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. P VĀ V 

1. SK Super Nova  
3    

2-1 

1    

0-0 

0    

0-2 

0    

0-3 

0    

0-1 

1    

0-0 
5 2-7 6 

2.        Krāslavas SS 0    

1-2 
 

0    

0-3    

0    

0-1 

0    

0-3 

0    

0-1 

0    

0-3 
0 1-13 7 

3.  FK Nīca/LRSS 1    

0-0 

3    

3-0 
 

3    

1-0 

3    

2-1 

3    

1-0 

0    

1-2 
13 8-3   1 

4. Balvu SC 3    

3-0 

3    

1-0 

0    

0-1 
 

0    

2-3 

3    

1-0 

0    

1-2 
9 7-6 4 

5. Ogres NSC 3    

3-0 

3    

3-0 

0    

1-2 

3    

3-2 
 

1    

0-0 

3    

1-0 
13 11-4 3 

6. FK Tukums 2000/TSS 3    

1-0 

3    

1-0 

0    

0-1 

0    

0-1 

1    

0-0 
 

0    

0-4 
7 2-6 5 

7. Rēzeknes FA/BJSS 1    

0-0 

3    

3-0 

3    

2-1 

3    

2-1 

0    

0-1 

3    

4-0 

 
13 11-3 2 

 

 

 

Komandu vērtīgākie spēlētāji 
 

Komanda Vērtīgākais spēlētājs 

SK Super Nova 
NORBETS 

ARMANOVIČS 

         Krāslavas SS 
ĒRIKS ČIŽEVSKIS 

 FK Nīca/LRSS 
KRISTERS APINIS 

Balvu SC DEIVIJS PUŠPURS 

Ogres NSC 
REGNĀRS VEKMANIS 

FK Tukums 2000/TSS 
VLADS ORLOVS 

Rēzeknes FA/BJSS 
RAIVIS ŠAĻCS 

 

 

 



 

 

 

SPĒĻU KALENDĀRS   

Spēles laiks 1 x 16 minūtes 

LAIKS SPĒLE Rezultāts 
11.00 Rēzeknes FA/BJSS – Balvu SC 2-1 

11.20 SK Super Nova – Krāslavas SS 2-1 

11.40 Ogres NSC – FK Tukums 2000/TSS 0-0 

12.00 Balvu SC – FK Nīca/LRSS 0-1 

12.20 Krāslavas SS - Rēzeknes FA/BJSS 0-3 

12.40 FK Tukums 2000/TSS - SK Super Nova 1-0 

13.00 FK Nīca/LRSS - Krāslavas SS 3-0 

13.20 Rēzeknes FA/BJSS-FK Tukums2000/TSS 4-0 

13.40 SK Super Nova - Ogres NSC 0-3 

14.00 Krāslavas SS – Balvu SC 0-1 

14.20 FK Tukums 2000/TSS - FK Nīca/LRSS 0-1 

14.40 Ogres NSC - Rēzeknes FA/BJSS 1-0 

15.00 Balvu SC - FK Tukums 2000/TSS 1-0 

15.20 FK Nīca/LRSS - Ogres NSC 2-1 

15.40 Rēzeknes FA/BJSS - SK Super Nova 0-0 

16.00 FK Tukums 2000/TSS- Krāslavas SS 1-0 

16.20 Ogres NSC – Balvu SC 3-2 

16.40 SK Super Nova - FK Nīca/LRSS 0-0 

17.00 Krāslavas SS - Ogres NSC 0-3 

17.20 Balvu SC - SK Super Nova 2-0 

17.40 FK Nīca/LRSS - Rēzeknes FA/BJSS 1-2 

18.00 A P B A L V O Š A N A   
 

 


